S. IX. Bre-

§. IX.

Breviter sic; pro modulo ingenii aliarumque circumstantiarum, Imperium Monarchicum absolutum scientiis & institutis Oeconomicis minus amicum esse, demonstravimus. ad 10 O felicem igitur Patriam nostram Sveciam, imo felicissimam, quæ optima & saluberrima regiminis forma, Majestatem Regiam cum salute civium indissolubili vinculo connectenti gaudet; quæ Regem mitissimum, nullaque potentiam nisi in amore & salute subditorum fundatam desiderantem veneratur; quæ cives & Regis amantissimos et libertatis acerrimos custodes fovet; quæ denique vi formæ regiminis scientias & instituta Oeconomicia quam maxime promovet. Fruamur nos diebus omnibus vitæ nostræ, fruatur sera posteritas Svecica inestimabili hoc bono, aurea libertate, qua nihil charius, nihil optatus, nihil suavius! Avertat Deus Clementissimus tam nubila tempora, tam atros atque funestos dies, quibus populus Svecicus thesaurum hunc pretiosissimum sibi subreptum esse anxius videret lacrymisque conquereretur! Concordia civium veræ pietati superstructa firmissimum fundamentum libertatis est, firmissimaque moenia contra quosvis insultus, in exilium ejecta effrena illa licentia de cultu summi atque sanctissimi Nominis, oraculisque Divinis abjecte nimis & sentiendi & loquendi. Pretiosissimum donum Dei Ter Optimi Maximi est *Libertas*, quod toto non venditur auro; gratissima igitur atque maxime pia mente hoc agnoscamus. Si vero Datoris obliviscamur, vereor, ne ingratæ genti tantum donum eripiens, Regem non solum libertati nostræ insidiantem, verum etiam eam, & cum ea salutem nostram, penitus subvertentem in ira sua nobis datus sit Justissimus & sammus rerum Arbitrus. Florent ergo apud nos pietas minime fucata, vera virtus atque concordia, & dulcissimam libertatem inconcussam, firmam & non tremefactam, insidiasque, tela & insultus invidorum facile eludentem semper possidebimus, fructusque ejus capiemus uberrimos.

ad XI. 2 jucundissimosque.